｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

逢甲大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：逢學字第1110027187號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(111P007288_1110027187_111D2004793-01.png)

檢送本校原住民族學生資源中心辦理「走回原路─第一屆
原住民族文化週」活動資訊，敬請惠予公告並鼓勵有興趣

之師生報名參加，請查照。

活動資訊如下。

紀錄片影展─撒舒優影像文化工作室
地點：逢甲大學育樂館東側小草皮。

時間：民國111年12月13日（星期二）19時至21時。
原味市集

地點：逢甲大學育樂館東側紅磚道。

時間：民國111年12月16日（星期五）11時至19時。
高峰晚會

地點：逢甲大學育樂館東側小草皮。

時間：民國111年12月16日（星期五）19時至21時。
內容：本校Dalan原路相逢社、中區大專校院原青社團、
原住民族青年藝人歌手(吱吱郭芝吟、黑旋風)展演。

其他相關資訊

為配合本校防疫規定，請與會者務必填寫活動報名表：

https://reurl.cc/ymK4AM。
聯絡資訊：本校原住民族學生資源中心助理温妮小姐，

地址：407102台中市西屯區文華路100號
聯絡人：温妮
電話：04-24517250 分機2247
電子郵件：nwen@fcu.edu.tw

發文日期： 中華民國111年12月13日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)

二、

(一)
(二)

三、

(一)
(二)
(三)

四、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

學務處 111/12/13

1110010936

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

聯絡電話： 04-24517250分機 2247，電子信箱：
nwen@fcu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2022/12/13
14:45:01

第2頁，共2頁

學務處 111/12/13

1110010936